EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2015

COMISSÃO EXECUTIVA E EXAMINADORA

GABARITO OFICIAL

O MUNICÍPIO DE NOVO XINGU, TORNA PÚBLICO o Gabarito

Oficial, do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2015, para o cargo de Engenheiro Civil,

conforme segue:

LÍNGUA PORTUGUESA

1.  C

2.  D

3.  B

4.  A

5.  B

LEGISLAÇÃO

6.  D

7.  A

8.  A

9.  B

10.  C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11.  C

12.  D

13.  D

14.  A

15.  D

16.  B

17.  A

18.  B

19.  A

20.  C

Novo Xingu, 14 de abril de 2015.

SABRINA KRANKE IAUER

Presidente Comissão Processo Seletivo Simplificado